
 

LUIS MIGUEL NAVAS SANTOS, secretario de la Comisión de Valoración, 

nombrada por Acuerdo 145/2024 (BOCYL n.º 9, del 15 de enero de 2025), para la 

convocatoria pública para proveer puestos vacantes por concurso específico, aprobada 

por Acuerdo 127/2024, de 21 de noviembre de 2024, del Pleno del Consejo de Cuentas 

de Castilla y León (BOCyL n.º 233, del 29 de noviembre de 2024). 

 

 CERTIFICO que la Comisión de Valoración, en sesión celebrada el 10 de abril 

de 2025, adoptó Acuerdo con el tenor literal siguiente: 

 Una vez publicada la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a 

la convocatoria en el Tablón de anuncios del Consejo de Cuentas de Castilla y León, y 

teniendo en cuenta que no se han presentado alegaciones durante el plazo de exposición, 

de conformidad con lo establecido en la base Novena de la convocatoria, la Comisión 

de Valoración ACUERDA: 

 Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la 

convocatoria, que se publicará en el Tablón de anuncios del Consejo de Cuentas de Castilla 

y León https://www.consejodecuentas.es/es/sede-electronica/tablon-anuncios. 

Puesto: Autitor/a Técnico/a 

DNI Aspirantes 

**7046*** JUAN LOZANO GÓMEZ Admitido 

**9296*** JORGE MARTÍN RODRÍGUEZ Admitido 

**7384*** MIGUEL ÁNGEL CASTRILLO MARCOS Admitido 

**2617*** Mª EUGENIA PÉREZ GARCÍA Admitida 

**7524*** Mª ÁNGELES BAHILLO SANCHO Admitida 

**4231*** RICARDO PELLITERO FERNÁNDEZ Admitido 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

EF
D

G
AK

JQ
EP

4W
JE

G
L5

R
Z7

FX
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
se

jo
de

cu
en

ta
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

https://www.consejodecuentas.es/es/sede-electronica/tablon-anuncios


 

 

Y para que conste a los efectos oportunos emito el presente certificado con el 

visto bueno del presidente de la Comisión, a la fecha de la firma electrónica. 

V.º B.º 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 

Andrés Pérez-Moneo Agapito  

Puesto: Ayudante de Auditoría 

DNI Aspirantes 

**7564*** GUADALUPE MERINO ALCALDE Admitida 

**9334*** MARÍA BELÉN ROMÁN GONZÁLEZ Admitida 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

EF
D

G
AK

JQ
EP

4W
JE

G
L5

R
Z7

FX
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
se

jo
de

cu
en

ta
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Consejo de Cuentas Castilla y León
	2025-04-11T09:20:44+0200
	Palencia
	LUIS MIGUEL NAVAS SANTOS - 44900216F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Consejo de Cuentas Castilla y León
	2025-04-11T09:21:28+0200
	Palencia
	ANDRÉS PÉREZ-MONEO AGAPITO - 44912807V (FIRMA)
	Lo acepto




